
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Přestavba komunitního centra na základní školu Baštýřská 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, Černý Most, 198 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Městská část Praha 14 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 

Dotaz: 

Zadavatel v rámci kvalifikačních předpokladů požaduje dle bodu 7.4.3. Technika – vodní 

hospodářství a krajinné inženýrství který v rámci své praxe působil při realizaci sadových úprav 

a zároveň je držitelem autorizace pro obor vodní hospodářství a krajinné inženýrství. Uchazeč 

se domnívá, že se jedná o nesrovnalost, protože uvedené autorizační oprávnění využívají 

osoby pro realizaci např. vodních děl, kanalizací, vodovodů a podobně. Dle názoru uchazeče 

je tento požadavek zcela nepřiměřený. 

Žádáme Zadavatele o vypuštění této osoby z požadavků Zadavatele na kvalifikační 

předpoklady, nebo o jejich úpravu. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel žádosti dodavatele vyhovuje a mění zadávací podmínky tak, že ke splnění technické 

kvalifikace na pozici Technik – vodní hospodářství a krajinné inženýrství nepožaduje autorizaci 

pro obor vodní hospodářství a krajinné inženýrství. 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Přestavba komunitního centra na základní školu Baštýřská“ 

str. 2 z 2 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 10. 2023 v 10:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne  

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Anna Holycross 


		2023-10-03T13:25:23+0200
	Mgr. Anna Holycross




